海　外　研　修　承　認　申　請　書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　グローバルＣＯＥ

「死生学の展開と組織化」

拠点リーダー　一ノ瀬正樹　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　海外研修承認申請書について

　下記のとおり海外研修をしたいので承認願います。

記

1． 目的国

2． 目　的

　　３．期　間　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

　　４．備　考

	年　月　日
	　　発着地名

　　（国名）
	　　訪　問　先
	滞在日数
	　　 用　　　務

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　　程　　表